司（以下简称“尚荣投资”）与金潮公司、秦皇岛市建设投资有限责任公司（以下简称“市建投

公司”）共同投资设立的公司控股孙公司秦皇岛市广济医院管理有限公司（以下简称“广济医

院管理公司”），并承担相应的诉讼费用及律师代理费用。尚荣投资已收到代理律师送达的北

戴河新区法院出具的《民判决书》（2020）冀 0392 民初 188 号。北戴河新区法院一审判决

如下：1、解散广济医院管理公司。2、驳回金潮公司的其他诉求。法院一审判决后，尚荣投

资依法向河北省秦皇岛是中级人民法院提起上诉。同时，尚荣投资与金潮公司和市建投公司

就广济医院项目目前产生的矛盾和分歧正在通过其他非司法渠道进行协商沟通。该事项系因

合作事项出现分歧导致的纠纷，该事项所涉及的广济医院管理公司财务状况未发生恶化,各项

资产的价值未发生贬损,本公司亦在积极与合作方沟通以消除分歧，故该事项不会对公司本期

或期后利润产生重大影响。

2、按照国家及安徽省委省政府有关深化医药卫生体制综合改革文件精神，大力促进金寨

县医疗健康产业快速发展，采取“政府主导、市场运作、混合所有、专业经营”模式，引进

社会资本参与县级公立医院改革，金寨县人民政府与深圳市尚荣医疗股份有限公司之全资子

公司深圳市尚荣医疗投资有限公司于 2017 年 2 月签署了《金寨县人民政府与深圳市尚荣医疗

投资有限公司合作框架协议书》，协议约定了双方的资金投入等相关事项。

具体详情请查阅公司于 2017 年 2 月 14 日披露在《证券时报》、《证券日报》、《上海

证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公司签署合

作协议书的公告》（公告编号： 2017-010）。

截至本报告期末，金寨县人民医院新区医院已处于结算审定阶段。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司于 2019 年 12 月 26 日召开第六届董事会第十次临时会议审议通过了《关于二级控股

子公司申请从全国中小企业股份转让系统终止挂牌的议案》。董事会同意公司二级控股子公

司苏州吉美瑞医疗器械股份有限公司根据战略发展规划及经营发展的需要，为提高运营效率、

节约运营成本，拟向全国中小企业股份转让系统申请终止挂牌。

2020 年 3月 4日起苏州吉美瑞医疗器械股份有限公司终止在全国中小企业股份转让系统

挂牌。

深圳市尚荣医疗股份有限公司   2020 年半年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 259,386,174 36.74% 0 0 0 -2,686,628 -2,686,628 256,699,546 31.30%

3、其他内资持股 259,386,174 36.74%   -2,686,628 -2,686,628 256,699,546 31.30%

   境内自然人持股 259,386,174 36.74% 0 0 0 -2,686,628 -2,686,628 256,699,546 31.30%

二、无限售条件股份 446,581,588 63.26% 0 0 0 116,925,981 116,925,981 563,507,569 68.70%

1、人民币普通股 446,581,588 63.26%   116,925,981 116,925,981 563,507,569 68.70%

三、股份总数 705,967,762 100.00% 0 0 0 114,239,353 114,239,353 820,207,115 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司第五届董事会第十次会议于 2018 年 4 月 3 日在公司会议室召开，会议在保证

全体董事充分发表意见的前提下，逐项审议并通过了《关于公司公开发行可转换公司债券方

案的议案》等议案。公司 2018 年第二次临时股东大会于 2018 年 4 月 19 日逐项审议并通

过了《关于公司<公开发行可转换公司债券方案>的议案》等议案。

2、经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018] 1843 号”文核准，公司于 2019 年 3

月 7 日发行了 750 万张可转换公司债券，每张面值 100 元人民币，发行总额 75,000 万元。

3、2019 年 8 月 21 日，公司可转债开始转股业务，中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司根据债券持有人的转股申报完成相关登记。2019 年，“尚荣转债”因转股减少 243,900

元（2,439张），转股数量为49,848股，截至2019年12月31日，剩余可转债余额为749,756,100

元（7,497,561 张）。公司总股本由 705,917,914 股增加至 705,967,762 股。

4、本报告期内，“尚荣转债”因转股减少 5.59 亿元（5,586,471 张），转股数量为

114,239,353 股，截至 2020 年 6 月 30 日,剩余可转债余额为 1.91 亿元（1,911,090 张）。公

司总股本由 705,967,762 股增加至 820,207,115 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

深圳市尚荣医疗股份有限公司   2020 年半年度报告全文

51

1、公司第五届董事会第十次会议于 2018 年 4 月 3 日在公司会议室召开，会议在保证

全体董事充分发表意见的前提下，逐项审议并通过了《关于公司公开发行可转换公司债券方